
PORTARIA Nº 15.129/2018    DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:17

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.129/2018

  

  

  

  

DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.

  

  

  

  

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 4.599/2007;

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.129/2018    DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:17

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas, para exercer a Função Pública de Agente
de Combate às Endemias - ACE, nos termos do art. 7º da Lei Municipal nº 4.599/2007.

  

          

Classificação

  

Nome do Candidato

  
        

15º

  

João Paulo Januário

  
    

16º

  

Davi Bernardes Marques

  
    

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.129/2018    DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:17

17º

  

Lucivaldo Alexandre Thiago dos Santos

  
    

18º

  

Flávio Duarte Pereira

  
    

19º

  

Lindolfo Benedito de Assis 

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de dezembro de 2018.

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.129/2018    DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:17

  

  VÉRDI LÚCIO MELO
  

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.129/2018    DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:17

  

  

VÍNICIO FELIPE BRASIL ROCHA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM EXERCÍCIO

  

 5 / 5


